

Radyoterapi programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Radyoterapi programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

RADYOTERAPİ

Dünyanın en önemli sağlık sorunlarından biri kanserdir. Kanser tedavisi için kemoterapi, radyoterapi ve cerrahi yöntemleri uygulanmaktadır. Radyoterapi yöntemi, hasta ve hasta yakınları tarafından kullanılan ışınların ve etkilerinin anlaşılmasındaki güçlük dolayısıyla en farklı olanıdır.

Radyoterapi lokal tedavi imkanı sunduğu için cerrahiden daha etkili,

ağrısız ve uygulanması kolay bir yöntemdir. Kanser tedavisinin eğitimli uzmanlar tarafından uygulanması insan sağlığı açısından hayati önem taşır. Radyoterapi teknikeri, radyoterapi uygulamalarını uzmanların teşhis ve planlaması doğrultusunda hastaya uygulayan sağlık personelidir. Radyoterapi programının amacı, kanser tedavisinde onkoloji uzmanının yardımcısı olarak çalışacak yetkin ve sorumluluk sahibi

teknik elemanlar yetiştirmektir. Öğrencilere, radyoterapide kullanılacak cihazların açılması, kalibrasyonlarının yapılarak çalışmaya hazır hale getirilmesi, onkoloji uzmanının direktif ve radyasyon fizikçisinin planlamasına göre tedavinin uygulanması, cihazların bakımı, korunması ve uygun şekilde çalışmasının sağlanması, arızaların en kısa sürede ilgililere bildirilmesi gibi görevleri yürütmek konusunda bilgi ve beceri kazandırmayı hedefler.

OLASI SEKTÖRLER

Resmi ve özel hastaneler

Kamu hastaneleri

Onkoloji klinikleri

DIKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Hemşirelik

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri

İŞ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibiris: <http://www.yenibiris.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
